

F 239

ELECTROGRANXA, S.L.
PG A GRANXA, AV. PRINCIPAL, P.259,
36.400 PORRIÑO - Pontevedra
Tel.:986 342556; Fax:986 342962
electrogranxa@electrogranxa.com
N.I.F B36378537

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3º C,
36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Nº CLIENTE 00747	C.I.F / N.I.F B36504157	AGENTE 00000
FACTURA Nº: 108000341	REF. PROVEEDOR	FECHA 31/01/2011

I3TE I MAS D MAS I, S.L.

C/CORUÑA, Nº 2, 3º C,
36470 - SALCEDA DE CASELAS
Pontevedra

Referencia	Descripción	RAEE	Cantidad	UE	Precio	Dtos.	Importe
ALBARAN R-102000856 FECHA 19/01/2011 REF:							
1MS3T8B13M1Q ES	CONMUTADOR UP DE PALANCA ON-OFF-ON M12 TERMINAL SOLDADURA		1,00	UN	9,5500	40,00	5,73
ALBARAN R-102001162 FECHA 24/01/2011 REF:							
700-HN221	ZOCALO RELE 1 CONTACTO		48,00	PZ	0,0000		0,00
700-HK36Z24-3-4	RELE 1 CONTACTO 24 Vcc 16A		27,00	PZ	5,0000		135,00
ALBARAN R-102001171 FECHA 24/01/2011 REF:							
F1.5AZ	MTS. CABLE H07V-K_1,5_AZUL		200,00	MT	0,1500		30,00
F1.5N	MTS. CABLE H07V-K_1,5_NEGRO		200,00	MT	0,1500		30,00
TE-1,50	PUNTERA TELECRIMP d1,7/3,5 LONG.14,6/8,2		500,00	PZ	0,0130		6,50
TE-2,50	PUNTERA TELECRIMP d.2,2/4 LONG.15,2/8,2		500,00	PZ	0,0150		7,50
80.030/8	Regleta fluorescente plana 8W.	0,30	1,00		40,9200	50,00	20,46
ALBARAN R-102001235 FECHA 25/01/2011 REF:							
700-HK32Z24-3-4	RELE 2 CONTACTOS 24 Vcc 16A		4,00	PZ	9,2200	40,00	22,13
700-HN222	ZOCALO RELE 2 CONTACTOS		4,00	PZ	6,0100	40,00	14,42
ALBARAN R-102001257 FECHA 25/01/2011 REF:							
563282300054	RELE IND.POT.230VAC 2CTOS PULS+LED		1,00	PZ	15,0400	40,00	9,02
1492-L4	BORNA PASO 4mm2 GR		15,00	PZ	0,8900	40,00	8,01
1492-CJK6-10	PUENTE CENTRAL 10P P/4mm2		3,00	PZ	2,8800	40,00	5,18
F4AZ	MTS. CABLE H07V-K_4_AZUL		100,00	MT	0,3500		35,00
ALBARAN R-102001334 FECHA 26/01/2011 REF:							
194E-E40-1753	INT.SECC.40A 0-1 3P EMP.S/ACCION		1,00	PZ	33,1000	40,00	19,86
194L-HE6N-175	ACCIONAMIENTO N 67x67 0-1 AMARILLO		1,00	PZ	7,3600	40,00	4,42
ALBARAN R-102001349 FECHA 26/01/2011 REF:							
561-03100	ESTUCHE NUMEROS PINCHAR 4 - 6 mm 0 9 CODIGO COLORES		200,00	UN	0,0702		14,04
ALBARAN R-102001404 FECHA 27/01/2011 REF:							
700-HK36Z24-3-4	RELE 1 CONTACTO 24 Vcc 16A		21,00	PZ	5,0000		105,00

(*) Tarifa por unidad

Importe Bruto:	472,27	Portes:	0,00	% Dto.P.P.:	0,00	Importe P.P.:	0,00
Base imponible	472,57	% IVA	18,00	Importe IVA	85,06	Importe RAEE:	0,30
TOTAL FACTURA						557,63 eur	

F.Pago: PAGARE A 60

Vtos: 20/04/2011
557,63

Banco:

Cuenta: